
 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2020, em conformidade com a 

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,  resolve:  

TORNAR PÚBLICO 
Art. 1º - A homologação do resultado final do  Concurso Público nº 01/2020. 

 
MOTORISTA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

091330 FABIANO ZAMPIERE 28/04/1972 8,00 10,00 20,00 51,00 89,00 1º 

094517 MARCIO KREMER 16/04/1982 7,00 10,00 14,00 57,00 88,00 2º 

088650 FABIO MARCELO ADAMI 20/06/1972 7,00 10,00 16,00 54,00 87,00 3º 

093644 MARCELO WESSLING 17/11/1978 7,00 10,00 14,00 51,00 82,00 4º 

086871 ALEXSANDRO DAMSCHI 02/03/1977 9,00 10,00 18,00 45,00 82,00 5º 

093832 LUCIANO DZIEVIESKI SEIXAS 11/06/1982 9,00 10,00 18,00 45,00 82,00 6º 

093333 JOSUE DE OLIVEIRA 18/05/1985 9,00 10,00 18,00 45,00 82,00 7º 

089777 DIEGO MARCELO DE SOUZA 08/01/1975 7,00 8,00 20,00 45,00 80,00 8º 

087344 GUILHERME HENRIQUE MULLER 23/03/2000 8,00 7,00 10,00 54,00 79,00 9º 

090396 RUBENS BUENO RANGEL 08/10/1967 6,00 6,00 16,00 51,00 79,00 10º 

093838 WANDERSON WERNER BUTTELBRUN 15/04/1991 8,00 10,00 16,00 45,00 79,00 11º 

092643 MAICON RODRIGO DA SILVA 20/06/1982 10,00 8,00 18,00 42,00 78,00 12º 

088382 JACKSON CAVALHEIRO DOS SANTOS 02/04/1992 9,00 10,00 16,00 42,00 77,00 13º 

094531 LUCAS BOROWSKI TURCATI 19/12/1988 8,00 10,00 20,00 39,00 77,00 14º 

089633 FRANCISCO MARCOS CANDIDO DA SILVA 24/09/1980 7,00 5,00 16,00 48,00 76,00 15º 

092956 PEDRO ARCENIO ZWIRTES 16/12/1968 7,00 9,00 18,00 42,00 76,00 16º 

090411 RAULINO ROCHA 18/07/1970 6,00 10,00 18,00 42,00 76,00 17º 

093163 KAYUS VINICIUS CARBONERA LIZ 24/09/1977 6,00 10,00 18,00 42,00 76,00 18º 

094772 PAULO DE TARSO CASSEB ABBAS 09/09/1977 9,00 10,00 20,00 36,00 75,00 19º 

088407 MARCOS MARQUES 14/11/1979 8,00 10,00 14,00 42,00 74,00 20º 

088970 OSMAR RODRIGUES 19/11/1972 8,00 9,00 18,00 39,00 74,00 21º 

091870 FELIPE MARTINS XAVIER 28/12/1992 8,00 8,00 18,00 39,00 73,00 22º 

090185 MARCELO PAIM DA SILVA 26/03/1972 8,00 10,00 16,00 39,00 73,00 23º 

091177 MICHEL ANDREI ANDRES 03/10/1978 8,00 10,00 16,00 39,00 73,00 24º 

093804 JEFERSON DA ROCHA 16/04/1986 9,00 7,00 14,00 42,00 72,00 25º 

088478 VAGNER DA COSTA MARTINS 02/11/1978 6,00 10,00 20,00 36,00 72,00 26º 

093029 RODRIGO AUGUSTO DA SILVA 14/10/1977 8,00 9,00 18,00 36,00 71,00 27º 

089355 LEONARDO FABIANO RAULINO 09/08/1999 10,00 9,00 16,00 36,00 71,00 28º 

093926 RODRIGO DA SILVA 19/08/1980 8,00 10,00 20,00 33,00 71,00 29º 

091758 ALEXANDRE LUIZ SIQUEIRA 16/11/1980 9,00 8,00 8,00 45,00 70,00 30º 

086735 LUCIANO LIRA 25/12/1970 5,00 8,00 18,00 39,00 70,00 31º 

089783 CHRISTIAN CORREA CALDEIRA 27/04/1993 9,00 8,00 14,00 39,00 70,00 32º 

093880 HELVIO MARIO MULLER 15/05/1988 4,00 7,00 10,00 48,00 69,00 33º 

086558 WILLIAM FRAGA 11/04/1984 9,00 7,00 14,00 39,00 69,00 34º 

087926 JIMMY GIOVANY DOS SANTOS 29/09/1991 8,00 8,00 14,00 39,00 69,00 35º 

091317 ELSON JOSE DA SILVA 07/05/1980 7,00 9,00 14,00 39,00 69,00 36º 

087669 JUAREZ PINHO BORGES 28/08/1962 8,00 10,00 12,00 39,00 69,00 37º 

090106 BRENO GOMES MACHADO BARRETO ALVES 24/04/1982 7,00 10,00 16,00 36,00 69,00 38º 

088247 EMERSON DOS SANTOS MARTINS 26/09/1991 10,00 9,00 14,00 36,00 69,00 39º 

092458 WILLIAN MAJEWSKI HOLSBACK 27/09/1985 9,00 10,00 14,00 36,00 69,00 40º 

090285 LEANDRO DOS SANTOS JESUS 09/09/1975 8,00 10,00 18,00 33,00 69,00 41º 

086612 LEONARDO OLIVEIRA BORGES 21/11/1986 5,00 10,00 14,00 39,00 68,00 42º 

090319 CHARLES ANDERSON MAITO 11/10/1987 7,00 9,00 16,00 36,00 68,00 43º 

087733 JOAO BATISTA DA SILVA PEREIRA 14/01/1980 6,00 9,00 20,00 33,00 68,00 44º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

094017 EZEQUIEL HENRIQUE LA BANCA 23/12/1965 9,00 10,00 16,00 33,00 68,00 45º 

092381 CLAUDINEI ROBERTO DA SILVA 20/02/1976 6,00 8,00 14,00 39,00 67,00 46º 

087199 JOHNATHAN ROSA DE LORENA 17/11/1991 9,00 7,00 12,00 39,00 67,00 47º 

090133 LUIS HENRIQUE SANHUDO DOS SANTOS 09/01/1966 7,00 9,00 12,00 39,00 67,00 48º 

087776 WESLEY GOMES PEIXOTO 09/03/1994 6,00 10,00 12,00 39,00 67,00 49º 

092472 JEFFERSON DE FRANCA CORREIA 07/02/1982 7,00 6,00 18,00 36,00 67,00 50º 

092739 MARCELO SUSIN GOMES 01/09/1981 7,00 10,00 20,00 30,00 67,00 51º 

089729 RODRIGO TAVARES BAIA 04/12/1990 9,00 9,00 12,00 36,00 66,00 52º 

093023 SANDRO VANDERLEI DA SILVA 31/10/1980 10,00 10,00 10,00 36,00 66,00 53º 

091159 DARLAN ANTONIO BUENO 19/04/1989 7,00 10,00 16,00 33,00 66,00 54º 

091598 ALEXANDRE JOAO GARGIONI PILLAR 02/04/1966 9,00 9,00 18,00 30,00 66,00 55º 

091305 CAMILA ALVES RIBEIRO 28/04/1992 7,00 6,00 16,00 36,00 65,00 56º 

089680 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES 26/06/1976 6,00 7,00 16,00 36,00 65,00 57º 

093787 ANDRE LUIZ SARAGOCA DOS SANTOS 20/08/1995 8,00 7,00 14,00 36,00 65,00 58º 

087140 JOSE NICANOR ARRUDA 13/07/1970 5,00 7,00 20,00 33,00 65,00 59º 

092878 MARIO HENRIQUE POZZATTI PINHEIRO 18/09/1991 9,00 10,00 16,00 30,00 65,00 60º 

093018 OBERDAN ARAUJO QUADRADO 27/03/1968 5,00 9,00 14,00 36,00 64,00 61º 

090827 ILDEFONSO COSTA FILHO 19/04/1981 7,00 8,00 16,00 33,00 64,00 62º 

089116 FELIPE EDUARDO NENEVE 16/07/1991 6,00 9,00 16,00 33,00 64,00 63º 

086515 CARLOS RAFAEL TREIN 27/08/1982 8,00 10,00 16,00 30,00 64,00 64º 

088787 CARLOS MARCELO BECKER 21/06/1971 5,00 4,00 12,00 42,00 63,00 65º 

088887 FABIANO DE SOUZA MOREIRA 19/06/1972 4,00 7,00 16,00 36,00 63,00 66º 

086465 CINTIA FABIANA BRUNHAGO 04/07/1974 7,00 6,00 14,00 36,00 63,00 67º 

091981 JOSENIR GUILHERME 14/12/1976 5,00 9,00 16,00 33,00 63,00 68º 

092752 EDUARDO D' AQUINO FONSECA 03/11/1982 8,00 8,00 14,00 33,00 63,00 69º 

091704 DALMO DO AMAZONAS NUNES FOSTER JUNIOR 15/07/1987 7,00 9,00 14,00 33,00 63,00 70º 

091577 ERALDO DE MATOS 10/10/1981 6,00 4,00 10,00 42,00 62,00 71º 

093795 LAURISTELA OTT 01/12/1981 6,00 8,00 6,00 42,00 62,00 72º 

091366 FABIO MANOEL COELHO 16/08/1983 4,00 7,00 12,00 39,00 62,00 73º 

093316 VICTOR DE ALMEIDA COL DEBELLA 15/07/1994 5,00 8,00 10,00 39,00 62,00 74º 

091769 RADAMES MELLO 19/12/1982 7,00 7,00 12,00 36,00 62,00 75º 

088592 JOSUE REGO COSTA 08/01/1992 7,00 7,00 12,00 36,00 62,00 76º 

087302 ARY HENRIQUE SANTOS DE MACEDO 25/07/1985 6,00 8,00 12,00 36,00 62,00 77º 

090330 HERBERTH GOLDAN CARDOSO JUNIOR 10/11/1994 9,00 6,00 14,00 33,00 62,00 78º 

090797 ANTONIO CARLOS MIRANDA JUNIOR 15/03/1978 7,00 8,00 14,00 33,00 62,00 79º 

090318 LEANDRO JOSE RIBAS DOS SANTOS 13/11/1981 7,00 8,00 14,00 33,00 62,00 80º 

091927 JULY ANNE ONGHERO FREITAS 31/01/1990 9,00 10,00 10,00 33,00 62,00 81º 

091752 ADIEL ENVINO CARLOS TRUPPEL JUNIOR 05/04/1974 8,00 8,00 16,00 30,00 62,00 82º 

090235 EDSON LIMA DA SILVA 05/02/1978 8,00 8,00 16,00 30,00 62,00 83º 

091982 ALAN GUSTAVO MACHADO 03/11/1991 7,00 9,00 16,00 30,00 62,00 84º 

092476 GABRIEL EDSON DOS SANTOS 19/06/1999 10,00 9,00 16,00 27,00 62,00 85º 

089663 GUSTAVO SANTANA PEREIRA 11/10/1985 6,00 4,00 12,00 39,00 61,00 86º 

089785 LEANDRO MARONEZE FERRAZ 23/04/1982 5,00 6,00 14,00 36,00 61,00 87º 

089033 FELIPE CHAVES DA SILVA 20/01/1993 5,00 6,00 14,00 36,00 61,00 88º 

092266 WILY BICA DUARTE 22/01/1982 5,00 10,00 10,00 36,00 61,00 89º 

088940 ARTHUR HENRIQUE ALBANO FRAGA 14/03/1996 6,00 8,00 14,00 33,00 61,00 90º 

092436 ALEX SILVA JUNIOR 25/11/1994 7,00 9,00 12,00 33,00 61,00 91º 

090862 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PEREIRA 02/04/1971 5,00 8,00 18,00 30,00 61,00 92º 

092486 ADILSON LUIS JONCK 27/08/1967 6,00 10,00 18,00 27,00 61,00 93º 

092853 MARCUS ALBERTO VITORETI 07/09/1973 8,00 9,00 20,00 24,00 61,00 94º 

093149 EDUARDO DA SILVA BARBOSA 15/06/1978 5,00 8,00 8,00 39,00 60,00 95º 

093565 TIAGO SILVA GATTI 12/11/1987 5,00 7,00 12,00 36,00 60,00 96º 

091156 DANIEL DA SILVA LOPES 01/03/1979 7,00 4,00 16,00 33,00 60,00 97º 

088775 GILBERTO CORREA DA CUNHA 21/10/1969 5,00 6,00 16,00 33,00 60,00 98º 

091120 MARCO AURELIO TAQUES PIMENTA JUNIOR 16/01/1982 7,00 8,00 12,00 33,00 60,00 99º 

088542 FABIANO GUIMARAES SILVA 06/07/1994 7,00 10,00 10,00 33,00 60,00 100º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

088935 ROMENIQUE MAYER 21/08/1986 7,00 9,00 14,00 30,00 60,00 101º 

086799 BRUNO LEHNEMANN DOS SANTOS BENITES 22/12/1995 8,00 10,00 12,00 30,00 60,00 102º 

 

 

 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

092714 FABIANO DE OLIVEIRA 26/12/1986 9,00 9,00 18,00 60,00 96,00 1º 

092728 CESAR LUIZ OLIVEIRA 16/06/1977 10,00 9,00 18,00 57,00 94,00 2º 

092053 PATRICIA S. PASTORNI 14/12/1990 10,00 10,00 14,00 57,00 91,00 3º 

090792 TIAGO HENRIQUE BRITO MORENO 14/02/1997 10,00 10,00 14,00 57,00 91,00 4º 

092368 RAYAN STEFANE DA SILVA PIO 10/02/1994 10,00 9,00 18,00 54,00 91,00 5º 

087612 CRISTIANO PEREIRA DUTRA 15/03/1979 10,00 8,00 14,00 57,00 89,00 6º 

087383 LUIZ ALEXANDRE CONCEICAO DE FRANCA 29/07/1994 8,00 10,00 14,00 57,00 89,00 7º 

091660 FELIPE KUNZ 20/02/1993 7,00 10,00 14,00 57,00 88,00 8º 

089800 PAULO HENRIQUE BRACHT 09/06/1971 10,00 8,00 16,00 54,00 88,00 9º 

088284 FELIPE WENTZ DE CARVALHO VIEIRA 30/09/1991 10,00 10,00 14,00 54,00 88,00 10º 

092290 RUTH MERIEN DE FREITAS VIEIRA 18/08/1991 9,00 8,00 20,00 51,00 88,00 11º 

092280 LUIS FELIPE MARQUES PAIXAO 19/03/1987 10,00 10,00 20,00 48,00 88,00 12º 

088735 ARNILDO CARLOS PERUFFO FILHO 24/08/1991 10,00 7,00 16,00 54,00 87,00 13º 

088663 DEBORA COSTA RODRIGUES DA SILVA BARROS 30/07/1981 9,00 10,00 14,00 54,00 87,00 14º 

086704 CAIQUE GONCALVES 06/11/1993 6,00 8,00 18,00 54,00 86,00 15º 

089235 RAFAEL DE SOUZA BRESSIANI 23/10/1979 8,00 8,00 16,00 54,00 86,00 16º 

090037 PRISCILA DE AZEVEDO 28/03/1993 9,00 10,00 16,00 51,00 86,00 17º 

086495 JONATHAN NICOLAS SCHOIER 05/05/1998 9,00 10,00 16,00 51,00 86,00 18º 

086964 FLAVIA BETTONI 19/07/1989 9,00 9,00 16,00 51,00 85,00 19º 

086435 WERNER CRISTIAN VIANNA PRASSER 25/12/1974 5,00 10,00 12,00 57,00 84,00 20º 

091471 NICOLLE LAZZAROTTO 20/09/1994 4,00 10,00 16,00 54,00 84,00 21º 

092782 FLORISVALDO KNEIDL 17/06/1969 10,00 7,00 16,00 51,00 84,00 22º 

092527 JOAO VITOR MOREIRA SAMARAO 18/08/2000 9,00 9,00 18,00 48,00 84,00 23º 

091231 CLELIA JESUS DE QUEIROZ OLIVEIRA 22/10/1984 9,00 4,00 16,00 54,00 83,00 24º 

086978 THIAGO POUZADA DE SOUZA 16/06/1990 10,00 8,00 14,00 51,00 83,00 25º 

091881 SERGIO LUIS SANTANA JUNIOR 14/01/1991 8,00 10,00 14,00 51,00 83,00 26º 

088305 ALEXANDRE DE ANDRADE BRAGANHOLO 25/09/1991 6,00 10,00 12,00 54,00 82,00 27º 

087374 MORGANA BENINCA MARTINS 10/02/1983 9,00 6,00 16,00 51,00 82,00 28º 

091614 MARCELO HENRIQUE DE SOUSA 08/06/1991 9,00 8,00 14,00 51,00 82,00 29º 

090978 ADEMAR LUCIO MACHADO COELHO 06/06/1979 5,00 8,00 14,00 54,00 81,00 30º 

093051 RONALDO CESAR GROSSMANN ZIGER 21/09/1985 5,00 9,00 16,00 51,00 81,00 31º 

088000 MARLON MACHADO LOURENCO 20/07/1995 7,00 9,00 14,00 51,00 81,00 32º 

091631 BRUNO CESAR FRAPORTI VIGINESKI 27/10/1992 9,00 8,00 16,00 48,00 81,00 33º 

094435 MAURICIO MOREIRA LALAU 16/10/1985 7,00 10,00 16,00 48,00 81,00 34º 

090354 TATIANA THIESEN 27/11/1987 9,00 4,00 16,00 51,00 80,00 35º 

087362 LEANDRO PASQUALON 16/05/1989 9,00 6,00 14,00 51,00 80,00 36º 

092837 FERNANDA VASCONI SAEZ BROWN 04/03/1993 9,00 8,00 12,00 51,00 80,00 37º 

092909 PEDRO BAMBINETTI FONSECA 07/07/1987 3,00 9,00 20,00 48,00 80,00 38º 

091353 LUCAS LUCERO RODRIGUES 28/11/1994 8,00 8,00 16,00 48,00 80,00 39º 

088100 ALDO LOPES FILHO 17/04/1982 7,00 9,00 16,00 48,00 80,00 40º 

091912 ANA CAROLINE BASSIN RIBEIRO 03/12/1993 8,00 7,00 10,00 54,00 79,00 41º 

089826 FRANCIANE OLIVEIRA FRONZA 17/05/1994 9,00 8,00 8,00 54,00 79,00 42º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

089957 LUCAS RAFAEL DE ALMEIDA CARVALHO 07/12/1994 8,00 8,00 12,00 51,00 79,00 43º 

086899 LEONARDO KRAUSE BROLLO 02/03/1995 8,00 8,00 12,00 51,00 79,00 44º 

089706 FILIPE RENAN DE LIMA M. MARTINS DE OLIVEIRA 16/09/1994 10,00 10,00 8,00 51,00 79,00 45º 

088202 LUIS HENRIQUE PALACIO DA SILVA 19/02/1993 9,00 7,00 18,00 45,00 79,00 46º 

092801 GABRIEL MARTINS CORREA 16/01/1998 7,00 9,00 18,00 45,00 79,00 47º 

087025 LUIZ FERNANDO HAEFFNER PETRY JUNIOR 07/10/1977 8,00 10,00 16,00 45,00 79,00 48º 

092115 SHIRLEY CALDAS BARBOSA 22/04/1979 8,00 4,00 12,00 54,00 78,00 49º 

090649 MARILLIA HAMATI 23/12/1987 3,00 9,00 12,00 54,00 78,00 50º 

090900 ANTONIO FERREIRA ALVES 17/12/1980 6,00 8,00 10,00 54,00 78,00 51º 

092259 ROBERTO SOUSA 18/01/1967 5,00 4,00 18,00 51,00 78,00 52º 

090830 ALINE MONTAGNA MARCOS 27/09/1990 8,00 4,00 18,00 48,00 78,00 53º 

089582 RONAUD ALVES PEREIRA 12/11/1980 7,00 7,00 16,00 48,00 78,00 54º 

090244 HEMETERIO LOUFARES BRANDAO JUNIOR 22/11/1979 7,00 9,00 14,00 48,00 78,00 55º 

094187 GUILHERME MASSOTTI THOMAS 12/05/1997 8,00 10,00 12,00 48,00 78,00 56º 

093547 DIEGO DA SILVA 24/09/1985 8,00 6,00 12,00 51,00 77,00 57º 

088488 GILMARA CRISTINA DOS SANTOS G. DEBASTIANE 28/02/1978 5,00 8,00 16,00 48,00 77,00 58º 

087774 BRUNA NICOLETTI 27/01/1996 5,00 8,00 16,00 48,00 77,00 59º 

093836 KAREN RACHEL KUNIYOSHI ARTIGAS 25/03/1980 8,00 7,00 14,00 48,00 77,00 60º 

089058 MONIQUE THIENE SCHNEIDER 14/12/1992 7,00 7,00 18,00 45,00 77,00 61º 

089129 JURANDIR COELHO JUNIOR 13/09/1996 4,00 10,00 18,00 45,00 77,00 62º 

090796 ANA LAURA FACHIN RODRIGUES 10/05/1998 8,00 8,00 16,00 45,00 77,00 63º 

088212 DIEGO JOSE MASSUDA 13/04/1988 9,00 9,00 14,00 45,00 77,00 64º 

092282 FELIPP BITTENCOURT FRASSETTO 17/12/1979 9,00 8,00 18,00 42,00 77,00 65º 

088300 JOSE MARTI BINZ PEREIRA 21/07/1986 6,00 5,00 14,00 51,00 76,00 66º 

090163 LUIS GUILHERME NICHETTI 10/06/1994 8,00 9,00 8,00 51,00 76,00 67º 

091518 JOICE APARECIDA THEODOROSKI 11/06/1996 8,00 6,00 14,00 48,00 76,00 68º 

093835 CRISTIANO JOVINO BORGES 02/01/1999 6,00 8,00 14,00 48,00 76,00 69º 

090394 CHARLENE CALDAS BARBOSA 18/03/1983 8,00 8,00 12,00 48,00 76,00 70º 

092777 JONAS COELHO BARBA 13/01/1983 7,00 9,00 12,00 48,00 76,00 71º 

089880 LUKAS MARCAL GALO 10/06/1997 6,00 9,00 16,00 45,00 76,00 72º 

091729 BRUNO SANTOS RODRIGUES 02/12/1994 8,00 9,00 14,00 45,00 76,00 73º 

091642 GUSTAVO VANHONI SANTOS 17/03/1989 8,00 10,00 16,00 42,00 76,00 74º 

089882 PEDRO HENRIQUE QUADROS WEBBER 05/04/1982 7,00 5,00 12,00 51,00 75,00 75º 

090130 DEBORA LUIZA BERTOLDI 16/06/1990 6,00 5,00 16,00 48,00 75,00 76º 

090101 LUIS RICARDO FERRAZ DE OLIVEIRA 25/06/1984 5,00 8,00 14,00 48,00 75,00 77º 

088147 EMELY RENNER 15/03/1994 6,00 8,00 16,00 45,00 75,00 78º 

092285 MATHEUS RAICK 06/09/1990 7,00 9,00 14,00 45,00 75,00 79º 

092384 VINICIUS FRATINI DA SILVA 04/10/1993 6,00 9,00 18,00 42,00 75,00 80º 

090774 LETICIA LOPES PERES DA SILVA 15/02/1993 6,00 4,00 16,00 48,00 74,00 81º 

087334 ISRAEL DRESSLER SACHETT 19/10/1980 7,00 6,00 16,00 45,00 74,00 82º 

089635 JOAO FELIPE MORAIS MACIEL 20/04/1989 6,00 10,00 16,00 42,00 74,00 83º 

092982 EMILLY RAQUEL SILVA FERNANDES 25/02/1997 9,00 9,00 14,00 42,00 74,00 84º 

092981 JOAO FELIPE PINTO 27/08/1996 5,00 6,00 14,00 48,00 73,00 85º 

093153 CLAUDIA FRANCIS VIEIRA 12/06/1978 6,00 4,00 18,00 45,00 73,00 86º 

090587 WILSON DE SOUZA 15/10/1993 5,00 5,00 18,00 45,00 73,00 87º 

089280 BRUNO GOLL ZEVE 06/05/1992 4,00 8,00 16,00 45,00 73,00 88º 

091512 ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA 23/09/1998 6,00 8,00 14,00 45,00 73,00 89º 

094437 ELDER JOSE WEBBER 02/05/1994 7,00 9,00 12,00 45,00 73,00 90º 

090173 SOLANGE ZAK DIAS 19/05/1978 8,00 10,00 10,00 45,00 73,00 91º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

086993 LUAN PATRICIO V. DE ALMEIDA MALDONADO 23/05/2000 9,00 6,00 16,00 42,00 73,00 92º 

093445 DOUGLAS BERNARDO SCHVAMBACH 06/03/1982 6,00 10,00 18,00 39,00 73,00 93º 

091130 ELUZA HELENA SPERANDIO GIACOMOSSI 02/02/1990 6,00 6,00 12,00 48,00 72,00 94º 

091540 VALMIR JOAO DA ROCHA JUNIOR 03/10/1981 5,00 9,00 10,00 48,00 72,00 95º 

087846 LUCAS ANDRE MACHADO 25/04/1997 7,00 6,00 14,00 45,00 72,00 96º 

089963 MARIA ELAINE AVILA DA SILVA 25/11/1981 5,00 10,00 12,00 45,00 72,00 97º 

088662 PEDRO CARVALHO DUTRA 28/07/1999 9,00 8,00 10,00 45,00 72,00 98º 

089341 RICARDO ADONIS PACHECO 21/05/1999 7,00 10,00 10,00 45,00 72,00 99º 

094013 RENAN FELISBERTO DE ASSIS 04/01/1992 4,00 8,00 18,00 42,00 72,00 100º 

089854 FERNANDO TRINDADE COSTA 18/12/1979 4,00 3,00 10,00 54,00 71,00 101º 

091479 FABIO HENRIQUE BARROS 08/03/1981 7,00 5,00 8,00 51,00 71,00 102º 

092413 ELIAS DE OLIVEIRA SOARES 07/08/1995 7,00 6,00 10,00 48,00 71,00 103º 

088388 GIOVANA CRISTINA PANSERA 11/11/1992 3,00 7,00 16,00 45,00 71,00 104º 

089999 ALEX JUNIOR PEREIRA DA SILVA 25/02/1994 6,00 8,00 12,00 45,00 71,00 105º 

090468 ULRICKE VICTORIA UNKELBACH 23/08/1979 4,00 10,00 12,00 45,00 71,00 106º 

094492 MARIANE WIPPEL 16/11/1974 9,00 7,00 10,00 45,00 71,00 107º 

088720 WAGNER HENRIQUE SOARES 04/03/1997 9,00 7,00 10,00 45,00 71,00 108º 

094582 CAROLINE NODARI 03/09/1987 8,00 8,00 10,00 45,00 71,00 109º 

093028 BRUNA SEOLIN XAVIER 27/08/1984 9,00 9,00 8,00 45,00 71,00 110º 

087246 GUILHERME SCHMITH 13/10/1983 7,00 8,00 14,00 42,00 71,00 111º 

093725 MARLUCI CORREIA 04/07/1988 7,00 8,00 14,00 42,00 71,00 112º 

089951 RHAINE NAYRA MOCELIM 03/02/1997 8,00 6,00 18,00 39,00 71,00 113º 

092764 SAMARA WOLFF SAVOLDI 14/05/1992 9,00 9,00 14,00 39,00 71,00 114º 

092709 MARIANE VEIGA DA SILVA 17/12/1991 6,00 8,00 8,00 48,00 70,00 115º 

093694 ALINE SILVEIRA 12/06/1981 5,00 6,00 14,00 45,00 70,00 116º 

093143 TAINA CAROLINE DA CRUZ MACHADO 20/07/1995 2,00 9,00 14,00 45,00 70,00 117º 

089407 VANESSA MARAGNO OSELLAME 10/04/1987 6,00 7,00 12,00 45,00 70,00 118º 

089892 ALCIONES JOSE BRUM PIRES FILHO 12/11/1967 5,00 5,00 18,00 42,00 70,00 119º 

088774 ANA CLAUDIA MUNHOZ 04/11/1987 4,00 8,00 16,00 42,00 70,00 120º 

093363 PAULO ROBERTO DE SOUZA 12/08/1982 7,00 7,00 14,00 42,00 70,00 121º 

090798 CRISTIANO GOULART SCHULTER 15/08/1981 8,00 8,00 12,00 42,00 70,00 122º 

088830 PAULO HENRIQUE SETTI 13/07/1986 8,00 8,00 12,00 42,00 70,00 123º 

094516 HENRIQUE GRACIANO NUNES 26/02/1991 8,00 10,00 10,00 42,00 70,00 124º 

088186 ALLAN ROGER KOUSON 02/08/1985 6,00 9,00 16,00 39,00 70,00 125º 

086537 NATHALIA BORGES DE MORAIS 01/11/1990 6,00 6,00 12,00 45,00 69,00 126º 

090772 ANDRESSA DE LIMA 17/04/1993 6,00 6,00 12,00 45,00 69,00 127º 

087849 LOIVA ADAM DA SILVA 30/09/1975 9,00 5,00 10,00 45,00 69,00 128º 

094375 MATHEUS HENRIQUE LOURENCO DE OLIVEIRA 11/12/1996 5,00 9,00 10,00 45,00 69,00 129º 

087491 LUCAS DOS SANTOS CORREA 16/05/1998 5,00 6,00 16,00 42,00 69,00 130º 

089196 ANA TALITA REGO MEDEIROS 19/12/1988 7,00 6,00 14,00 42,00 69,00 131º 

086716 DALVANIA DE ARRUDA ODORISSI 22/12/1979 6,00 7,00 14,00 42,00 69,00 132º 

094401 JAQUELINE LUNELLI 12/12/1989 6,00 7,00 14,00 42,00 69,00 133º 

088060 LUIZ ANTONIO FERNANDES DA COSTA 24/05/1981 7,00 8,00 12,00 42,00 69,00 134º 

090456 DIEGO MANOEL GALVEZ 15/03/1992 9,00 7,00 14,00 39,00 69,00 135º 

088620 JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA GOIS 26/06/1987 7,00 8,00 18,00 36,00 69,00 136º 

094151 NATALIA DA SILVEIRA RAMOS 26/11/1990 7,00 8,00 18,00 36,00 69,00 137º 

091151 GABRIEL DAMBROSO CAIGAR 28/02/1996 4,00 8,00 8,00 48,00 68,00 138º 

086673 CLERISTON MAKEI SOUZA XAVIER 06/09/1989 4,00 7,00 12,00 45,00 68,00 139º 

090572 JAIR LUCAS MARIANO JUNIOR 21/10/1994 7,00 6,00 10,00 45,00 68,00 140º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

088053 FABIO BRITO DA SILVA 18/11/1978 5,00 7,00 14,00 42,00 68,00 141º 

092335 MARCOS DE OLIVEIRA 29/04/1972 3,00 9,00 14,00 42,00 68,00 142º 

093004 MILTON RUPPENTHAL 01/02/1963 6,00 8,00 12,00 42,00 68,00 143º 

092170 GUILHERME RONCAGLIO 24/08/1999 6,00 8,00 12,00 42,00 68,00 144º 

088989 ALESSANDRA GIOVELLI 25/06/1982 10,00 6,00 10,00 42,00 68,00 145º 

088504 VICTOR MARAFON ** 31/08/1992 7,00 6,00 16,00 39,00 68,00 146º 

093941 PRICILA DELONE PEREIRA 08/06/1981 8,00 7,00 14,00 39,00 68,00 147º 

093475 GEOVANA DE SOUZA MACHADO 16/04/1997 7,00 8,00 14,00 39,00 68,00 148º 

088077 ANDRE GIMENEZ CERQUEIRA REIS 13/07/1979 5,00 10,00 14,00 39,00 68,00 149º 

093209 CARLA MYLAINE DE CAMARGO 01/11/1983 3,00 4,00 12,00 48,00 67,00 150º 

093907 MARIANA XAVIER DE OLIVEIRA 02/07/1990 5,00 4,00 10,00 48,00 67,00 151º 

091094 MIRELA ALBINO DOS SANTOS 04/02/1973 6,00 2,00 14,00 45,00 67,00 152º 

088961 JOSE ROBERTO VENTURA 31/10/1984 3,00 5,00 14,00 45,00 67,00 153º 

094201 JESSIKA MAIA CARDOSO 06/10/1992 6,00 4,00 12,00 45,00 67,00 154º 

091994 VICTOR GUILHERME LIMA 26/12/1988 5,00 5,00 12,00 45,00 67,00 155º 

087003 GUILHERME CUNHA MOREIRA 20/06/1993 4,00 8,00 10,00 45,00 67,00 156º 

093635 VOLDINEI QUEVEDO ROBALO 14/01/1988 3,00 9,00 10,00 45,00 67,00 157º 

086600 DANIELA LAIN PICCOLI 24/12/1984 7,00 6,00 12,00 42,00 67,00 158º 

086624 MAICO GAVINHO MONTORIL 05/02/1981 3,00 10,00 12,00 42,00 67,00 159º 

091081 CAIO HENRIQUE DO CARMO PEREIRA 30/01/1996 6,00 9,00 10,00 42,00 67,00 160º 

088117 LUCAS ANTONIO SABINO 26/05/1999 3,00 9,00 16,00 39,00 67,00 161º 

092856 BETINA MILANI 28/12/1993 9,00 7,00 12,00 39,00 67,00 162º 

092730 CUSTODIO TALIS COSTA DA CRUZ 27/03/1991 7,00 6,00 18,00 36,00 67,00 163º 

090384 NADJA SANO PEREIRA CLEMENTE 14/03/1982 9,00 10,00 12,00 36,00 67,00 164º 

094353 MAICON ANTONIO GANZER 07/12/1981 3,00 7,00 8,00 48,00 66,00 165º 

087792 MARCELO CORREA FERREIRA 08/04/1988 5,00 4,00 12,00 45,00 66,00 166º 

086636 ITAMAR AIRES FLORES DOS SANTOS 26/02/1983 6,00 5,00 10,00 45,00 66,00 167º 

091524 RAPHAEL AGUIAR RAMOS 16/11/1994 6,00 5,00 10,00 45,00 66,00 168º 

089509 VANESSA DUARTE GONCALVES DA SILVA 09/10/1986 8,00 5,00 8,00 45,00 66,00 169º 

089781 BRUNA ROCHA DA SILVA 25/06/1993 8,00 5,00 8,00 45,00 66,00 170º 

093605 DARLAN VARELA BORGES 17/02/1999 5,00 8,00 8,00 45,00 66,00 171º 

086500 EMERSON LUIZ PEREIRA 27/03/1990 4,00 8,00 12,00 42,00 66,00 172º 

090658 ALAN CEZAR DUTRA 01/04/1990 4,00 8,00 12,00 42,00 66,00 173º 

092994 FABIO LEONARDO DANILLE CORREIA 22/05/1993 7,00 7,00 10,00 42,00 66,00 174º 

092938 FELIPE GOHLKE 20/04/1987 8,00 8,00 14,00 36,00 66,00 175º 

087471 RENATO FERNANDES PINHEIRO 11/02/1968 4,00 6,00 10,00 45,00 65,00 176º 

093020 BRUNA SOARES DA SILVA 27/09/1996 5,00 2,00 16,00 42,00 65,00 177º 

093065 DANIELLA GATTO RIBEIRO 22/02/1988 7,00 4,00 12,00 42,00 65,00 178º 

087565 JACKSON ILHA 12/05/1981 6,00 5,00 12,00 42,00 65,00 179º 

093325 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 09/09/1983 6,00 5,00 12,00 42,00 65,00 180º 

093181 FABIANO ARRUDA DA SILVA 04/07/1981 7,00 6,00 10,00 42,00 65,00 181º 

089005 ISRAEL SANTOS CAMARGO 20/05/1995 5,00 8,00 10,00 42,00 65,00 182º 

088524 LUCIO MAURO JACOMEL 26/11/1989 8,00 7,00 8,00 42,00 65,00 183º 

092615 LUIZA HELENA SETTI 12/01/1988 7,00 8,00 8,00 42,00 65,00 184º 

086539 GUILHERME NICOLAU SOUZA 23/05/2001 6,00 9,00 8,00 42,00 65,00 185º 

090712 GIORDANO BRUNO STEFFEN RONCADA 02/02/1999 8,00 2,00 16,00 39,00 65,00 186º 

090219 JOCELI MATTANA 16/04/1972 4,00 8,00 14,00 39,00 65,00 187º 

090286 CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS 01/06/1987 9,00 5,00 12,00 39,00 65,00 188º 

089672 ANAYARA SOARES ROVARIS 26/08/1993 8,00 6,00 12,00 39,00 65,00 189º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

093939 RAQUEL GASPERIN WANDERLEY 03/08/1976 7,00 7,00 12,00 39,00 65,00 190º 

090358 ANA LETICIA DINEGRI DOS SANTOS 30/10/1994 6,00 8,00 12,00 39,00 65,00 191º 

087997 GLADSON CACIEL PINTO SGARIONI 31/05/1974 8,00 8,00 10,00 39,00 65,00 192º 

091988 CONRADO HENNEBERG SCHIFFER 11/09/1993 4,00 9,00 16,00 36,00 65,00 193º 

091818 FILIPE QUEIROZ RIMOLI 08/03/1988 7,00 8,00 14,00 36,00 65,00 194º 

091692 GUSTAVO MILANI 30/10/1995 8,00 9,00 12,00 36,00 65,00 195º 

090170 LETICIA MACEDO 24/09/1996 10,00 8,00 14,00 33,00 65,00 196º 

094362 MANOELA FRASSETO FERNANDES 01/12/1992 1,00 7,00 8,00 48,00 64,00 197º 

091445 ANDERSON ROSA 05/03/1990 5,00 4,00 10,00 45,00 64,00 198º 

089815 ANNY KETHLIN DO PRADO 16/09/1992 6,00 4,00 12,00 42,00 64,00 199º 

089577 FRANCISCO NASCIMENTO 23/08/2000 4,00 6,00 12,00 42,00 64,00 200º 

093509 JOAO LUIZ FERNANDES BORGHEZAN 28/03/1988 8,00 4,00 10,00 42,00 64,00 201º 

090166 JOELMIR VESSOZI CARVALHO 19/04/1988 7,00 5,00 10,00 42,00 64,00 202º 

089510 FABIAN MARCON CASCO 13/11/1996 6,00 6,00 10,00 42,00 64,00 203º 

090064 ERIC MAGNO BARBOSA 23/07/1986 5,00 7,00 10,00 42,00 64,00 204º 

093201 ARTHUR RISSI GRANDO 16/08/1999 7,00 6,00 12,00 39,00 64,00 205º 

092327 MARCELO GASPERIN 23/08/1969 3,00 10,00 12,00 39,00 64,00 206º 

086977 GUILHERME WIPPEL SANSAO 23/05/1989 7,00 8,00 16,00 33,00 64,00 207º 

092111 REGIS SESSO DAMASCENO 25/08/1971 6,00 9,00 16,00 33,00 64,00 208º 

093945 CAIO HENRIQUE DAS NEVES FITTIPALDI 11/11/1983 3,00 7,00 8,00 45,00 63,00 209º 

086571 JOICE PRICILLA PETRIS 22/02/1982 6,00 4,00 14,00 39,00 63,00 210º 

090575 BRUNA PINHO DA COSTA 07/11/1991 8,00 4,00 12,00 39,00 63,00 211º 

088211 BEATRICE ANDRADE FERREIRA 27/08/1994 7,00 5,00 12,00 39,00 63,00 212º 

087810 DAIANE ZATTA 21/07/1981 6,00 6,00 12,00 39,00 63,00 213º 

093622 VINICIUS COSTA BARROS 13/04/1996 6,00 6,00 12,00 39,00 63,00 214º 

088304 JESSIKA COMASSETTO 03/05/1992 5,00 7,00 12,00 39,00 63,00 215º 

091850 DIEGO LEMANN TILLMANN 07/12/1990 4,00 8,00 12,00 39,00 63,00 216º 

094120 THAIS RODRIGUES 05/02/1999 6,00 8,00 10,00 39,00 63,00 217º 

092145 MARIA APARECIDA F. DOS P. DE BONA SARTOR 29/05/1983 5,00 9,00 10,00 39,00 63,00 218º 

094476 DOUGLAS MACHADO DA SILVEIRA 28/08/1992 6,00 10,00 8,00 39,00 63,00 219º 

090385 LUCIANO DE SOUZA NETTO CUNHA 08/04/1998 9,00 8,00 10,00 36,00 63,00 220º 

088404 FERNANDA CAROLINE COGO 15/01/1997 7,00 10,00 10,00 36,00 63,00 221º 

088917 FABIO THEISS 20/01/1991 6,00 8,00 16,00 33,00 63,00 222º 

092766 MICHELE CRISTINA BAZANINI PENHA 28/07/1977 9,00 7,00 14,00 33,00 63,00 223º 

090292 MARIA ISABEL DE LAURO 02/07/1958 7,00 5,00 14,00 36,00 62,00 224º 

087141 ACACIA SOBRAL DE ALMEIDA 23/03/1983 5,00 3,00 12,00 42,00 62,00 225º 

089156 KARINE ZIELASKO 03/10/1986 2,00 8,00 10,00 42,00 62,00 226º 

089726 JEAN SAMUEL ROSIER 25/01/1984 6,00 6,00 8,00 42,00 62,00 227º 

086597 BRUNO KUSTER 09/10/1995 6,00 8,00 6,00 42,00 62,00 228º 

090351 JOSE VITOR WIGGERS DA SILVA 02/07/1998 5,00 2,00 16,00 39,00 62,00 229º 

088286 EDIANE TELES DE MATTOS 30/08/1981 4,00 7,00 12,00 39,00 62,00 230º 

092224 KALINKA KAMINSKI DE ARRUDA DOS SANTOS 15/07/1976 3,00 7,00 16,00 36,00 62,00 231º 

093491 DENILSON KOHLER 20/02/1987 3,00 9,00 14,00 36,00 62,00 232º 

089395 LUIS FELIPE ROSA DE OLIVEIRA 26/08/1993 6,00 7,00 16,00 33,00 62,00 233º 

090922 BRUNO GOMES DE ANDRADE 10/08/1994 6,00 9,00 14,00 33,00 62,00 234º 

090275 CAROLINE LIMA DOS SANTOS 28/06/1993 8,00 9,00 12,00 33,00 62,00 235º 

092315 VIVIANE CRISTINA ARMINDO 29/10/1987 6,00 1,00 6,00 48,00 61,00 236º 

092796 RAPHAELLA BELEZA GALVAO VIEIRA 12/08/1981 6,00 2,00 14,00 39,00 61,00 237º 

094320 HELIZA HELENA STULZER TRISOTTO 08/03/1983 5,00 3,00 14,00 39,00 61,00 238º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

088062 GIOVANA PAULA POTRICH 29/09/1978 6,00 4,00 12,00 39,00 61,00 239º 

092823 EVELINE DA SILVA AGAPITO ROCHA 19/04/1990 7,00 5,00 10,00 39,00 61,00 240º 

092562 MARLON ALEXANDRE PERSIKE 10/10/1989 5,00 7,00 10,00 39,00 61,00 241º 

089074 ANA CAROLINE GABRIELA DA SILVA 30/03/1992 4,00 8,00 10,00 39,00 61,00 242º 

089488 BRUNO GARCIA BJOSKI 05/12/1995 4,00 8,00 10,00 39,00 61,00 243º 

090613 ANDERSON LUIZ BERNARDES 04/11/1980 8,00 6,00 8,00 39,00 61,00 244º 

094687 CHUANG HUI JU 23/01/1990 5,00 9,00 8,00 39,00 61,00 245º 

091435 JAMILLY DA SILVA KOERICH 18/09/1996 5,00 4,00 16,00 36,00 61,00 246º 

093665 SAMUEL EVANS DE SOUZA 01/01/1984 7,00 4,00 14,00 36,00 61,00 247º 

087441 EDUARDO DAVOGLIO PEREIRA 26/02/1994 7,00 4,00 14,00 36,00 61,00 248º 

091543 RODRIGO SILVA DEL GUERSO 03/12/1979 5,00 8,00 12,00 36,00 61,00 249º 

093002 RODRIGO JOSE VANSUITA 14/05/1985 5,00 8,00 12,00 36,00 61,00 250º 

088480 GUSTAVO VICENTE CORDEIRO 19/07/1995 7,00 8,00 10,00 36,00 61,00 251º 

090372 CARLOS DIEGO DOS SANTOS PEREIRA 16/09/1984 7,00 4,00 4,00 45,00 60,00 252º 

093253 JEAN PIERRE DOS SANTOS JAQUES 07/10/1982 5,00 3,00 10,00 42,00 60,00 253º 

091809 ALESSANDRO NONDILO SIMAO 03/12/1985 5,00 7,00 6,00 42,00 60,00 254º 

091701 MAURICIO TAVARES ANDRIOTTI 12/05/1992 4,00 5,00 12,00 39,00 60,00 255º 

088082 FRANCISCA PALLY BEZERRA DE OLIVEIRA 13/01/1996 5,00 6,00 10,00 39,00 60,00 256º 

091277 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 08/08/1985 4,00 7,00 10,00 39,00 60,00 257º 

089492 JULIANA NORIE DE BAIRROS KASHIWAYA 06/09/1988 6,00 7,00 8,00 39,00 60,00 258º 

087323 JESSIKA FERNANDA PAIXAO 07/02/1992 5,00 8,00 8,00 39,00 60,00 259º 

092635 VILMAR GERMANO SILVA JUNIOR 04/10/1992 6,00 6,00 12,00 36,00 60,00 260º 

091189 JOAO ANTONIO MARTINS 14/02/1994 5,00 7,00 12,00 36,00 60,00 261º 

093286 ADRIAN EDUARDO GOIS 06/03/2001 4,00 8,00 12,00 36,00 60,00 262º 

092996 RAFAELA MACHADO ROSA 20/02/1991 8,00 6,00 10,00 36,00 60,00 263º 

092589 ALEXANDHER MAJEWSKI SCHUCK 23/05/1994 6,00 8,00 10,00 36,00 60,00 264º 

091383 HIGOR DA SILVA 25/04/1997 7,00 4,00 16,00 33,00 60,00 265º 

091200 RODRIGO DE SOUZA MALDONADO 28/07/1984 6,00 9,00 12,00 33,00 60,00 266º 

 

 

 
RECEPCIONISTA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

092910 ANA PAULA SANDRI SOARES 14/07/1985 10,00 9,00 18,00 57,00 94,00 1º 

093959 ANGELICA ARRUDA 11/02/1976 7,00 10,00 16,00 57,00 90,00 2º 

090720 LAISA APARECIDA DA COSTA 08/11/1998 6,00 10,00 20,00 54,00 90,00 3º 

086437 ALINE DE MELLO ALVES VIANNA PRASSER 29/09/1977 9,00 10,00 18,00 51,00 88,00 4º 

087922 ANDRE RAFAEL ROTER 10/10/1989 9,00 8,00 16,00 54,00 87,00 5º 

092663 PRISCILA VILACA DA SILVA 09/12/1990 9,00 10,00 14,00 54,00 87,00 6º 

093707 ANA CAROLINA AZEVEDO MARTINS 08/12/1983 9,00 10,00 16,00 51,00 86,00 7º 

094306 EVELYN MOTTA 07/11/1997 10,00 10,00 14,00 51,00 85,00 8º 

088245 NICOLE COLOMBO MARTINS 10/05/1994 8,00 10,00 12,00 54,00 84,00 9º 

094649 MONISE VOLINGER CORREA 29/01/1999 8,00 10,00 20,00 45,00 83,00 10º 

089900 GIULIO PAVAN BIF 27/04/1996 5,00 9,00 12,00 54,00 80,00 11º 

092062 BRUNO BENITO DE BARROS 12/08/1994 7,00 8,00 14,00 51,00 80,00 12º 

092199 MARCOS VINICIO GAIO 07/08/1991 9,00 9,00 14,00 48,00 80,00 13º 

091812 DANIELA LUIZ TOMASI 08/10/1986 9,00 10,00 16,00 45,00 80,00 14º 

086676 ROSILEI CORREA DE ALENCAR 12/08/1992 6,00 8,00 14,00 51,00 79,00 15º 

093276 FERNANDA CAROLINA BROD 25/06/1994 7,00 8,00 16,00 48,00 79,00 16º 

090156 BEATRIZ MORAES FURIOTTI DA SILVA 30/06/2000 9,00 8,00 14,00 48,00 79,00 17º 

088458 LUANA CRISTINA MEDINA 21/06/1996 9,00 10,00 12,00 48,00 79,00 18º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

093857 FERNANDO CAETANO CHEROBIN 29/10/1985 7,00 9,00 14,00 48,00 78,00 19º 

093912 RENATA BARRIOS DE LIMA 18/12/1985 7,00 7,00 12,00 51,00 77,00 20º 

094152 MILEENA MORENO 16/11/1990 5,00 10,00 10,00 51,00 76,00 21º 

093789 LEONARDO ALVES MONTES DE LIMA 26/08/1987 8,00 9,00 14,00 45,00 76,00 22º 

088022 ALINE SALABERRY WILLEKER 10/07/1980 9,00 10,00 12,00 45,00 76,00 23º 

093202 FRANCIELI CONCEICAO COSTA 08/08/1994 5,00 9,00 10,00 51,00 75,00 24º 

094182 GABRIELE CRISTINA Q. DE MORAES RODRIGUES 14/08/1996 5,00 6,00 16,00 48,00 75,00 25º 

092671 BERNARDETH SPIELER DE OLIVEIRA 27/04/1962 4,00 7,00 16,00 48,00 75,00 26º 

090579 LUCIANO BUENO TEIXEIRA 17/03/1977 5,00 10,00 12,00 48,00 75,00 27º 

088486 ADRIANO GOMES DEBASTIANE 30/12/1978 7,00 10,00 10,00 48,00 75,00 28º 

091736 THAIS DE MELLO BELLY 31/12/1989 9,00 10,00 14,00 42,00 75,00 29º 

090234 DEISE CRISTINA DOS SANTOS KLIPEL 06/11/1992 5,00 6,00 6,00 57,00 74,00 30º 

092958 LUIZ RENATO AMORIM DOS SANTOS FILHO 03/02/1997 5,00 6,00 12,00 51,00 74,00 31º 

092089 FERNANDO ORTH SILVA 03/09/1982 7,00 9,00 10,00 48,00 74,00 32º 

092516 CAMILA GOETZINGER 19/10/1991 8,00 7,00 14,00 45,00 74,00 33º 

094125 ALINE FERNANDA GUSE 02/06/1992 5,00 1,00 10,00 57,00 73,00 34º 

092698 SABRINA BOTON TRENTIN 23/11/1993 7,00 9,00 6,00 51,00 73,00 35º 

086670 DIEINE EIRE BICA DUARTE CANEDA 12/02/1978 7,00 8,00 10,00 48,00 73,00 36º 

093930 LARISSA SOUZA SILVA 19/06/1994 4,00 8,00 16,00 45,00 73,00 37º 

092240 JANAINA RIGAO 03/07/1982 6,00 8,00 14,00 45,00 73,00 38º 

093623 JOAO VITOR BRIGNOLI LIMA 30/09/1993 7,00 9,00 12,00 45,00 73,00 39º 

089018 JOAO VICTOR ANDRADE RIBEIRO DOS SANTOS 19/09/1995 6,00 10,00 12,00 45,00 73,00 40º 

093861 SARAH STUART DE SOUZA 25/11/1999 8,00 7,00 16,00 42,00 73,00 41º 

092084 JEAN GUSTAVO SCHULTZ MUNHOZ 30/09/1990 5,00 1,00 12,00 54,00 72,00 42º 

090042 ARTHUR DELMIRO LOURENCO 26/09/2000 2,00 7,00 12,00 51,00 72,00 43º 

092585 DEBORA BIASI 07/11/1991 7,00 8,00 12,00 45,00 72,00 44º 

090039 EZEQUIEL HUBERTO SCHUH 23/02/1993 7,00 10,00 10,00 45,00 72,00 45º 

092815 YAN DE OLIVEIRA LAAF 24/06/1995 9,00 9,00 12,00 42,00 72,00 46º 

093476 KELVANI SOUZA BATISTA 12/06/1998 7,00 10,00 16,00 39,00 72,00 47º 

087085 BRUNA MACHADO FONTENELE 21/06/1993 4,00 4,00 12,00 51,00 71,00 48º 

091675 PATRICIA MONTEIRO GORNI 20/11/1972 5,00 5,00 10,00 51,00 71,00 49º 

090511 ISTEYSY BERNARDO BARBOSA 28/01/2000 4,00 3,00 16,00 48,00 71,00 50º 

093277 KELEN CRISTIANE PINTO SOARES ZAZYKI 23/01/1981 7,00 8,00 8,00 48,00 71,00 51º 

091848 BRUNA MARIA CARDOSO 08/07/1993 6,00 8,00 12,00 45,00 71,00 52º 

091859 WESLEY HENRIQUE MEDEIROS DA ROSA 17/04/1995 5,00 7,00 10,00 48,00 70,00 53º 

090541 MURIEL CARMINAT BOMFIM VIEIRA DA CRUZ 15/09/1986 7,00 6,00 12,00 45,00 70,00 54º 

089011 JULIANA ARIENTE NUNES 20/08/1980 8,00 7,00 16,00 39,00 70,00 55º 

089513 TIAGO SCHNEIDER 13/02/1983 4,00 2,00 12,00 51,00 69,00 56º 

092528 ELIZAMA SOUZA MOREIRA 23/08/2000 4,00 7,00 10,00 48,00 69,00 57º 

086900 VICTORIA CONSALTER HAUS DE OLIVEIRA 24/02/1996 6,00 6,00 12,00 45,00 69,00 58º 

092515 JERUSA SCHMIDT GREIN 08/03/1992 4,00 8,00 12,00 45,00 69,00 59º 

092279 EDUARDA GARCIA CANEVER 30/01/2002 6,00 7,00 14,00 42,00 69,00 60º 

088417 ANTONIO IVO DAL PIVA 10/09/1996 5,00 8,00 14,00 42,00 69,00 61º 

093522 DAIANE ELISA DE SOUZA 16/08/1978 8,00 6,00 16,00 39,00 69,00 62º 

090576 CRISTINA VALENTE SANCHES 09/01/1977 4,00 4,00 6,00 54,00 68,00 63º 

093612 LICIA GARDENIA VIANA DOS SANTOS LIMA 08/03/1984 4,00 8,00 8,00 48,00 68,00 64º 

092780 MARIA PILAR V. PRIETO MOLON 04/12/1970 6,00 9,00 8,00 45,00 68,00 65º 

094170 GISELE DOS SANTOS DA SILVA 21/07/1980 6,00 9,00 8,00 45,00 68,00 66º 

092175 RENATA PIOVESAN DO NASCIMENTO 09/02/1993 8,00 9,00 6,00 45,00 68,00 67º 

092441 TAIANE MOREIRA LUCAS 01/10/1996 8,00 9,00 6,00 45,00 68,00 68º 

093611 ANA PAULA LEITE RIBEIRO 04/05/1991 4,00 6,00 16,00 42,00 68,00 69º 

094752 TATIANE LANIL MAGNANI 02/12/1992 6,00 8,00 12,00 42,00 68,00 70º 

092344 INGRIDY PEREIRA DA SILVA 03/02/2001 8,00 8,00 10,00 42,00 68,00 71º 

090268 HIDERALDO JADES DA SILVA MARION 08/12/1958 7,00 6,00 12,00 42,00 67,00 72º 

091851 EDUARDA ROBERTA OUTEIRO RODRIGUES 23/03/1998 4,00 8,00 4,00 51,00 67,00 73º 

092278 SALETE MARIA CANALLI 20/03/1967 6,00 3,00 10,00 48,00 67,00 74º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

088937 SONIA MARIA CARNEIRO HAMATI 13/05/1964 4,00 5,00 10,00 48,00 67,00 75º 

093308 EZEQUIELA ADALA DE AMORIM 02/04/1988 6,00 7,00 6,00 48,00 67,00 76º 

091033 DANIELLE RODRIGUES DA SILVA 29/12/1989 5,00 3,00 14,00 45,00 67,00 77º 

088479 VIVIANE LETICIA GLIENKE 30/09/1979 4,00 6,00 12,00 45,00 67,00 78º 

088306 VANESSA MACHADO ROBALO 04/05/1986 4,00 8,00 10,00 45,00 67,00 79º 

091054 CRISTINE SCHMIDT 28/07/1991 8,00 8,00 6,00 45,00 67,00 80º 

091343 MARIANE SQUISATTI BRANDAO 19/03/1992 6,00 5,00 14,00 42,00 67,00 81º 

088536 ANA PAULA LEMES MENEGATTI 09/11/1992 6,00 5,00 14,00 42,00 67,00 82º 

087534 RAFAELA CAROLINA DOS SANTOS 12/01/1990 7,00 6,00 12,00 42,00 67,00 83º 

086628 ANA PAULA JESUS DE OLIVEIRA 19/01/1980 4,00 9,00 12,00 42,00 67,00 84º 

093337 TAMIRES VILLAS BOAS CUSTODIO AVILA 08/11/1995 6,00 9,00 10,00 42,00 67,00 85º 

093956 CAROLINA LUANA GILGEN GONCALVES 05/10/1995 6,00 8,00 14,00 39,00 67,00 86º 

092676 SERGIO EDUARDO LUZ DE OLIVEIRA 25/07/1957 2,00 5,00 14,00 45,00 66,00 87º 

094658 AMANDA KAROLINE MACHADO 25/08/1994 5,00 6,00 4,00 51,00 66,00 88º 

089060 MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES 04/10/1995 3,00 5,00 10,00 48,00 66,00 89º 

093588 EDILSON MAXIMO DE SOUZA 31/05/1974 2,00 10,00 6,00 48,00 66,00 90º 

093218 PATRICIA CARDOSO 27/08/1973 4,00 5,00 12,00 45,00 66,00 91º 

088227 JULIA MARTINS DAROS 20/12/1999 6,00 5,00 10,00 45,00 66,00 92º 

092820 FERNANDA CRISTINA SALAI 19/01/1997 5,00 6,00 10,00 45,00 66,00 93º 

086461 JESSICA DOS SANTOS FREITAS 04/07/1995 8,00 7,00 6,00 45,00 66,00 94º 

092244 KELVIS COSTA NASCIMENTO 25/06/1994 4,00 6,00 14,00 42,00 66,00 95º 

089187 CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA 08/01/1989 5,00 7,00 12,00 42,00 66,00 96º 

087527 HEITOR RIBEIRO OLIVEIRA 28/06/1991 5,00 9,00 10,00 42,00 66,00 97º 

093748 JOANA VIANA GARCIA 22/08/1987 7,00 9,00 8,00 42,00 66,00 98º 

093406 MARIA BEATRIZ SEDREZ OLIBONI 23/04/1994 8,00 10,00 6,00 42,00 66,00 99º 

091356 DEBORA CRISTINE FONTANA 08/08/1979 2,00 4,00 8,00 51,00 65,00 100º 

088089 THIAGO ULLER RODRIGUES 06/05/1987 4,00 2,00 14,00 45,00 65,00 101º 

090786 ANA CARLA CARDOSO SANTOS 19/06/1981 5,00 5,00 10,00 45,00 65,00 102º 

093523 ROGELE FATIMA FRESCHI PINHEIRO 12/01/1985 5,00 5,00 10,00 45,00 65,00 103º 

093408 LUCIANA VESOLOSKI 04/09/1986 6,00 6,00 8,00 45,00 65,00 104º 

092800 JULIA AIKO MARINHO IGAMI 18/07/1996 8,00 6,00 6,00 45,00 65,00 105º 

088223 DANIELLE SANTOS DO NASCIMENTO 15/12/1981 8,00 5,00 10,00 42,00 65,00 106º 

092626 DIOGO CANDIDO COELHO 08/01/1991 4,00 6,00 16,00 39,00 65,00 107º 

090953 LETICIA SOARES LEITE 13/02/1997 5,00 7,00 14,00 39,00 65,00 108º 

094539 GABRIELA LEMES RODRIGUES 10/05/2001 4,00 8,00 14,00 39,00 65,00 109º 

092592 MARIA LUIZA VOLTOLINI PACHECO 15/11/2001 4,00 8,00 14,00 39,00 65,00 110º 

089548 AMANDA LIS FORMENTON 16/02/2001 9,00 9,00 8,00 39,00 65,00 111º 

089039 SARA PINCEGHER 11/10/1988 6,00 2,00 8,00 48,00 64,00 112º 

093925 JACQUELINE CRISTIANA SANSONOWICZ 29/12/1989 2,00 5,00 12,00 45,00 64,00 113º 

090824 TATIANE CORREA DE SA 17/10/1993 3,00 6,00 10,00 45,00 64,00 114º 

094444 RAFAELA TEIXEIRA 07/03/1994 3,00 6,00 10,00 45,00 64,00 115º 

087456 LAIANE BARROS LISBOA 04/11/1998 6,00 5,00 8,00 45,00 64,00 116º 

088230 ROMARIO RODRIGUES DA SILVA 07/11/1989 4,00 7,00 8,00 45,00 64,00 117º 

091735 MARIANA CARPES KELLER 18/07/1986 6,00 4,00 12,00 42,00 64,00 118º 

094491 MARCIA MARTINS MIRANDA DOS SANTOS 22/07/1982 7,00 7,00 8,00 42,00 64,00 119º 

090336 TALITA GUEDES DE MATOS 21/06/1988 6,00 7,00 12,00 39,00 64,00 120º 

094503 LUIZA FAVARETTO PEREIRA 10/03/2002 5,00 8,00 12,00 39,00 64,00 121º 

090192 LAUREN CASSEL DE OLIVEIRA 10/12/1991 4,00 2,00 12,00 45,00 63,00 122º 

092324 GABRIELLI DA CONCEICAO BOSSA 21/08/1998 6,00 2,00 10,00 45,00 63,00 123º 

087451 DEBORA REGINE TOURINHO TAVARES 14/07/1985 7,00 5,00 6,00 45,00 63,00 124º 

088798 FRANCIELE FABRA OSANES 31/08/1995 7,00 2,00 12,00 42,00 63,00 125º 

091451 SANDRA LUCIA MAZUR 28/08/1969 6,00 5,00 10,00 42,00 63,00 126º 

087977 LUANA BARBARA FARIAS HOLZ 14/01/1994 5,00 6,00 10,00 42,00 63,00 127º 

088465 FRANCINI CAROLINI DE QUADROS 02/03/1999 5,00 8,00 8,00 42,00 63,00 128º 

088050 TATIANA JACAUNA ANDRADE 21/03/1986 4,00 4,00 16,00 39,00 63,00 129º 

089171 JULIA PEREIRA 21/05/1996 6,00 8,00 10,00 39,00 63,00 130º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

092984 JUCIANE NICHETTI 10/11/1985 5,00 9,00 10,00 39,00 63,00 131º 

088434 LUANA SOUZA DOS SANTOS 13/09/2000 8,00 10,00 6,00 39,00 63,00 132º 

091117 ALEXANDRE TITERICZ 19/10/1973 6,00 5,00 16,00 36,00 63,00 133º 

087607 CAMILA APARECIDA RODRIGUES DAMASCO 16/03/1995 2,00 2,00 10,00 48,00 62,00 134º 

093021 ROBERTA CONTERNO 17/02/1994 6,00 4,00 4,00 48,00 62,00 135º 

090111 JULIANA CORREIA SILVA 01/04/1987 4,00 1,00 12,00 45,00 62,00 136º 

087190 ANGELICA MARIA DE HOLLEBEN 06/06/1965 4,00 3,00 10,00 45,00 62,00 137º 

086548 CAROLINE CARMISIN PIOVESAN 22/04/1988 6,00 7,00 4,00 45,00 62,00 138º 

094031 FABIANA CONCEICAO DE OLIVEIRA 07/07/1980 6,00 6,00 8,00 42,00 62,00 139º 

093226 SHANTALA GALVARROS LISBOA DA COSTA 17/12/1988 6,00 8,00 6,00 42,00 62,00 140º 

088977 LINDSEY DE FARIA PIRES 14/12/1992 4,00 5,00 14,00 39,00 62,00 141º 

093650 VITOR EDUARDO CAMPOS ALVES 05/10/1987 9,00 8,00 6,00 39,00 62,00 142º 

090966 CAMILLA GEOVANA JAQUES DOS SANTOS 22/01/1991 6,00 10,00 10,00 36,00 62,00 143º 

092765 PAULO PEREIRA DE JESUS 09/07/1984 7,00 6,00 16,00 33,00 62,00 144º 

093659 DEBORA CRISTINA HORVATICH 20/10/1965 6,00 10,00 16,00 30,00 62,00 145º 

087635 MILEANE LAZZAROTTO FARIAS 01/11/1982 6,00 4,00 6,00 45,00 61,00 146º 

091992 WELLERSON SIDNEY VARGAS PINTO 17/11/1999 4,00 3,00 12,00 42,00 61,00 147º 

091427 PAOLA CRISTINE AMARO 20/03/1998 7,00 2,00 10,00 42,00 61,00 148º 

093077 GUSTAVO DE LIMA FREITAG 15/09/2000 7,00 2,00 10,00 42,00 61,00 149º 

092538 RAQUEL SERAFIM SKROCH 25/11/1984 1,00 8,00 10,00 42,00 61,00 150º 

093071 ANA KARLA FRESCHI 23/04/1989 6,00 9,00 4,00 42,00 61,00 151º 

090756 SILVIA CARDOSO DOS SANTOS 24/04/1990 4,00 2,00 16,00 39,00 61,00 152º 

090850 DIOGO RONCALHO 08/02/1997 8,00 2,00 12,00 39,00 61,00 153º 

092470 VANESSA PEREIRA AMARAL 14/07/1981 7,00 3,00 12,00 39,00 61,00 154º 

092117 CARMEM LUCIA DE SOUZA 11/07/1972 3,00 2,00 10,00 45,00 60,00 155º 

092378 FELIPE NOTARI SILVA 17/02/2002 4,00 5,00 6,00 45,00 60,00 156º 

092842 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ 10/01/1991 5,00 6,00 4,00 45,00 60,00 157º 

094442 TATIANE FERNANDA SEKALA ALBINO 22/12/1990 5,00 3,00 10,00 42,00 60,00 158º 

093893 PEROLA DANIELE BRITO DA ROSA 14/06/1977 4,00 6,00 8,00 42,00 60,00 159º 

086521 TAMARA DE SOUZA FIORINI 12/09/1991 3,00 7,00 8,00 42,00 60,00 160º 

093152 ANAMARA SIMAO 29/01/1981 4,00 7,00 10,00 39,00 60,00 161º 

086847 ANTONIO ROBERTO BONOLI 06/01/1990 2,00 9,00 10,00 39,00 60,00 162º 

090312 KEILA JONAIR SOARES PIETO 29/12/1973 6,00 7,00 8,00 39,00 60,00 163º 

093679 ANA PAULA DE OLIVEIRA 02/11/1981 6,00 7,00 8,00 39,00 60,00 164º 

090857 PAMELA DUARTE 14/09/1997 6,00 9,00 6,00 39,00 60,00 165º 

 

 

 

 
ADVOGADO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

086898 DIEGO BULIGON 27/09/1982 10,00 9,00 10,00 42,00 71,00 11,00 82,00 1º 

086904 ADEMIR JESUS DA VEIGA 20/03/1966 8,00 9,00 10,00 33,00 60,00 20,00 80,00 2º 

092017 WILLIAN CHARLES DE CAMPOS 01/09/1992 8,00 9,00 12,00 42,00 71,00 5,00 76,00 3º 

088784 GABRIEL BEZERRA DA SILVA 12/02/1988 10,00 9,00 10,00 39,00 68,00 2,50 70,50 4º 

091946 JOAO HENRIQUE XAVIER 03/03/1993 8,00 10,00 14,00 33,00 65,00 5,00 70,00 5º 

094385 LUIZA ZANATTA MAIA 08/03/1995 9,00 10,00 14,00 33,00 66,00 2,50 68,50 6º 

093180 TIAGO CRACCO MIRANDA 27/09/1997 8,00 9,00 12,00 39,00 68,00 0,00 68,00 7º 

086738 EDUARDO HIRATA ARITA 10/07/1989 7,00 10,00 10,00 36,00 63,00 5,00 68,00 8º 

094620 FELIPE ALCALDE OLIVEIRA 08/06/1989 9,00 7,00 16,00 33,00 65,00 2,50 67,50 9º 

092799 ANA PAULA ROEDEL BERRI 03/12/1984 10,00 7,00 12,00 33,00 62,00 5,00 67,00 10º 

087824 RAPHAEL LOPES AMORIM 16/06/1987 10,00 6,00 16,00 30,00 62,00 5,00 67,00 11º 

093122 CARLOS RENATO DOS SANTOS 16/08/1983 8,00 10,00 16,00 30,00 64,00 2,50 66,50 12º 

094739 ELIEL BATISTA MIRANDA JUNIOR 02/10/1993 8,00 10,00 16,00 30,00 64,00 2,50 66,50 13º 

091646 GEOVANE CESAR SILVEIRA ROCHA 11/12/1994 9,00 9,00 16,00 27,00 61,00 5,00 66,00 14º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

087778 PRISCILA CARVALHO KUNAST 04/06/1992 8,00 6,00 16,00 33,00 63,00 2,50 65,50 15º 

093154 GABRIEL FELIPE MARTINS 26/10/1995 10,00 8,00 18,00 27,00 63,00 2,50 65,50 16º 

088894 CARMEN LUCIA ALVES 19/03/1989 10,00 7,00 18,00 27,00 62,00 2,50 64,50 17º 

091367 RODOLFO CURCIO LOCATELLI 26/06/1997 9,00 6,00 10,00 39,00 64,00 0,00 64,00 18º 

093301 RODRIGO FREIRE DE DEUS VIEIRA 17/07/1991 9,00 9,00 16,00 27,00 61,00 2,50 63,50 19º 

091294 GUILHERME DOS SANTOS TODESCHINI 20/05/1989 9,00 8,00 16,00 30,00 63,00 0,00 63,00 20º 

088074 RAMON RODRIGUES LOPES 19/12/1994 8,00 8,00 14,00 30,00 60,00 2,50 62,50 21º 

088689 PEDRO MACHADO DAMASCENO 02/02/1987 8,00 8,00 10,00 36,00 62,00 0,00 62,00 22º 

093703 MATHEUS MOREIRA BOLZAN 16/10/1996 6,00 9,00 14,00 33,00 62,00 0,00 62,00 23º 

089899 RAQUEL PAIVA DA SILVA 24/11/1993 10,00 10,00 12,00 30,00 62,00 0,00 62,00 24º 

086952 JULIA SCHMITT MACHADO 17/05/1996 7,00 6,00 12,00 36,00 61,00 0,00 61,00 25º 

087685 LETICIA KOERNER DA SILVA DE RAMOS 20/01/1997 8,00 9,00 14,00 30,00 61,00 0,00 61,00 26º 

090379 PEDRO RIEIRO FERREIRA BISNETO 08/12/1989 10,00 9,00 12,00 30,00 61,00 0,00 61,00 27º 

086835 JAINE UMBELINO MACHADO 29/09/1991 9,00 9,00 16,00 27,00 61,00 0,00 61,00 28º 

087934 AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES 01/02/1989 8,00 9,00 10,00 33,00 60,00 0,00 60,00 29º 

089334 DAVID SOARES NORONHA MENDONCA 04/08/1979 9,00 8,00 16,00 27,00 60,00 0,00 60,00 30º 

 

 
ANALISTA LEGISLATIVO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

087975 GUIDO WINTER JUNIOR 10/05/1990 9,00 7,00 20,00 54,00 90,00 5,00 95,00 1º 

091158 RODRIGO JOAQUIM BUSNARDO 06/04/1993 9,00 10,00 20,00 48,00 87,00 5,00 92,00 2º 

087897 JONATHAN ADAMS 18/09/1993 9,00 6,00 18,00 54,00 87,00 0,00 87,00 3º 

091526 GABRIEL SCHAEFFER ROSA 04/11/1985 8,00 9,00 16,00 54,00 87,00 0,00 87,00 4º 

092540 THAIS SILVEIRA PERTILLE 19/04/1989 7,00 9,00 16,00 45,00 77,00 8,50 85,50 5º 

092433 STEPHANO DIEGO DE SOUZA WESSLER 06/11/1990 9,00 9,00 16,00 48,00 82,00 2,50 84,50 6º 

088725 LAURA BONATO PERES 04/07/1998 9,00 10,00 16,00 48,00 83,00 0,00 83,00 7º 

090490 ELLEN CRISSIANE DE OLIVEIRA CILIAO 15/06/1992 9,00 9,00 14,00 48,00 80,00 2,50 82,50 8º 

093954 RAMON AUGUSTO SOBREIRO HERNANDES 10/07/1992 9,00 9,00 14,00 48,00 80,00 2,50 82,50 9º 

090426 MARIA EDUARDA PIACENTINI SILVESTRE 22/07/1994 9,00 9,00 16,00 45,00 79,00 2,50 81,50 10º 

087687 JULIA PELEGRINI KOZUCHOVSKI 16/09/1994 10,00 6,00 14,00 51,00 81,00 0,00 81,00 11º 

094044 PEDRO HENRIQUE MELILLO BITTENCOURT 15/10/1987 9,00 7,00 14,00 48,00 78,00 2,50 80,50 12º 

091169 ANA CAROLINA DAUVE 08/03/1987 8,00 9,00 10,00 48,00 75,00 5,00 80,00 13º 

087763 RAUL HIDETOCI MIOSHI JUNIOR 03/06/1978 7,00 9,00 16,00 45,00 77,00 2,50 79,50 14º 

090346 FELIPE GABRIEL PONTES 30/06/1993 10,00 10,00 14,00 45,00 79,00 0,00 79,00 15º 

087326 MARTILIA FERNEDA 27/10/1986 8,00 4,00 16,00 48,00 76,00 2,50 78,50 16º 

093711 BRUNA CRACCO MIRANDA 21/03/1994 9,00 9,00 10,00 48,00 76,00 2,50 78,50 17º 

094399 SIMONE YUMI INOUE DE PAULA E SILVA 03/02/1982 9,00 8,00 14,00 45,00 76,00 2,50 78,50 18º 

092065 MATHEUS ZIMMERMANN FREITAS 31/03/1992 8,00 9,00 14,00 45,00 76,00 2,50 78,50 19º 

093296 DANIELLA GIMENES ANDRADE 15/12/1985 8,00 8,00 12,00 42,00 70,00 8,50 78,50 20º 

092735 GABRIEL MENDONCA DA SILVEIRA GARGARO 02/01/1994 8,00 7,00 12,00 51,00 78,00 0,00 78,00 21º 

088143 ANDRE FELIPE DA SILVA 21/04/1985 9,00 10,00 14,00 45,00 78,00 0,00 78,00 22º 

090996 HENRIQUE AUGUSTO COSTA MELO HORDONES 18/10/1995 9,00 10,00 20,00 39,00 78,00 0,00 78,00 23º 

090424 WAGNER FERNANDO DIAS LACERDA DA SILVA 05/04/1983 8,00 8,00 16,00 45,00 77,00 0,00 77,00 24º 

093025 CAROLINA SCHAUFFERT AVILA DA SILVA 01/03/1985 10,00 9,00 10,00 42,00 71,00 6,00 77,00 25º 

086756 LEONARDO CZIZEWSKI SOARES 04/03/1993 7,00 5,00 16,00 48,00 76,00 0,00 76,00 26º 

093311 GILIAN DE OLIVEIRA 20/02/1987 8,00 7,00 16,00 45,00 76,00 0,00 76,00 27º 

091306 LILIANE SILVA NASCIMENTO 06/09/1985 8,00 7,00 10,00 45,00 70,00 5,00 75,00 28º 

090049 ANA CARLA DA SILVA 30/05/1993 9,00 7,00 8,00 48,00 72,00 2,50 74,50 29º 

090506 IGOR ALVES DE SOUZA 07/01/1985 6,00 9,00 12,00 45,00 72,00 2,50 74,50 30º 

087514 MARCELA CRISTINA FERREIRA 15/01/1991 8,00 6,00 16,00 42,00 72,00 2,50 74,50 31º 

089636 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 10/11/1981 10,00 7,00 16,00 39,00 72,00 2,50 74,50 32º 

086902 THAYSE GONCALVES MEDEIROS 29/07/1992 9,00 8,00 16,00 39,00 72,00 2,50 74,50 33º 

088119 CARLOS EDUARDO FEITAL NOGUEIRA 05/06/1997 8,00 9,00 16,00 39,00 72,00 2,50 74,50 34º 

093184 CAROLINE BECKER 21/03/1991 9,00 7,00 16,00 39,00 71,00 2,50 73,50 35º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

090997 FERNANDO CLODOALDO BAZOTTI 03/11/1992 8,00 8,00 12,00 45,00 73,00 0,00 73,00 36º 

090701 PEDRO INACIO LEONI 15/03/1994 7,00 8,00 16,00 39,00 70,00 2,50 72,50 37º 

090577 MICHELI GUERRA 14/05/1987 9,00 5,00 10,00 48,00 72,00 0,00 72,00 38º 

090095 ROGERIO BARROCO 22/08/1985 9,00 9,00 12,00 42,00 72,00 0,00 72,00 39º 

092317 LUIS ROBERTO SCHMITT JUNIOR 30/10/1981 10,00 6,00 18,00 33,00 67,00 5,00 72,00 40º 

092831 GIOVANNI RODRIGUES 06/07/1987 4,00 5,00 12,00 48,00 69,00 2,50 71,50 41º 

092186 SHIRLENE RAINERT FERREIRA 11/07/1981 7,00 6,00 14,00 42,00 69,00 2,50 71,50 42º 

093298 DEBORA ROSSI 02/07/1992 8,00 8,00 14,00 39,00 69,00 2,50 71,50 43º 

089758 RICARDO BALLAROTTI 17/04/1974 9,00 9,00 18,00 33,00 69,00 2,50 71,50 44º 

089191 PEDRO HENRIQUE BELCHIOR KOTOWICZ 09/03/1994 10,00 10,00 16,00 33,00 69,00 2,50 71,50 45º 

093024 BERNARDO PAGNO MIRANDA 16/12/1985 9,00 10,00 10,00 42,00 71,00 0,00 71,00 46º 

092872 EDUARDO DE PAIVA PELUSO 08/05/1982 9,00 7,00 16,00 39,00 71,00 0,00 71,00 47º 

091880 VINICIUS EUGENIO DE CAMPOS PACHECO 02/02/1991 9,00 7,00 16,00 39,00 71,00 0,00 71,00 48º 

091335 ROMILA MAROSO BRAMRAITER 11/04/1978 7,00 5,00 14,00 42,00 68,00 2,50 70,50 49º 

090543 GABRIELA TIETBOHL ARGENTA 02/05/1994 7,00 10,00 8,00 45,00 70,00 0,00 70,00 50º 

093581 PHILLIPE GUILHERME PEREIRA 04/06/1991 7,00 7,00 14,00 42,00 70,00 0,00 70,00 51º 

087538 SABINE KREISEL 23/12/1985 7,00 6,00 16,00 36,00 65,00 5,00 70,00 52º 

094185 PATRICIA SILVEIRA MARTINS 22/03/1993 10,00 9,00 18,00 33,00 70,00 0,00 70,00 53º 

093433 ARTHUR KALSCHNE MONTEIRO 06/12/1993 8,00 6,00 14,00 39,00 67,00 2,50 69,50 54º 

089668 FREDERICO BAMPI RECH 08/06/1975 7,00 8,00 16,00 36,00 67,00 2,50 69,50 55º 

089132 CELIO DOS SANTOS RIBEIRO 02/04/1970 5,00 4,00 16,00 36,00 61,00 8,50 69,50 56º 

092265 HENRIQUE GABRIEL BARROSO 11/06/1995 9,00 10,00 12,00 36,00 67,00 2,50 69,50 57º 

089704 RAYSSA BRAGA VIDI 25/04/1995 10,00 10,00 20,00 27,00 67,00 2,50 69,50 58º 

092525 VITOR ALEXANDRE PEREIRA 22/12/1998 6,00 9,00 12,00 42,00 69,00 0,00 69,00 59º 

086444 SUELLEN KATHLEN TEIXEIRA 12/10/1985 9,00 9,00 6,00 42,00 66,00 2,50 68,50 60º 

088477 MANOELA SILVA SANTIAGO 23/06/1992 9,00 6,00 12,00 39,00 66,00 2,50 68,50 61º 

091884 LUDIMILA PEREIRA DE OLIVEIRA 31/01/1983 4,00 10,00 16,00 36,00 66,00 2,50 68,50 62º 

090113 MICHELLY CHAVES RODRIGUES 12/04/1981 10,00 10,00 10,00 36,00 66,00 2,50 68,50 63º 

090493 JOHN CARLOS SLUMINSKY 10/12/1966 3,00 1,00 16,00 48,00 68,00 0,00 68,00 64º 

090171 YURI THIAGO TORRES DA SILVA 11/02/1998 6,00 4,00 10,00 48,00 68,00 0,00 68,00 65º 

093435 MATHEUS PEREIRA ROCHA 30/07/1993 9,00 7,00 10,00 42,00 68,00 0,00 68,00 66º 

094027 LUISA GARROZI DE OLIVEIRA 27/12/1991 9,00 9,00 8,00 42,00 68,00 0,00 68,00 67º 

094193 ROGERIO DIOGO HOLZSCHUH DOS SANTOS 05/01/1978 7,00 9,00 16,00 36,00 68,00 0,00 68,00 68º 

093063 RENAN MORESCO PIRATH 22/06/1987 8,00 10,00 14,00 36,00 68,00 0,00 68,00 69º 

086434 ANGELICA SODRE 12/05/1991 5,00 7,00 16,00 39,00 67,00 0,00 67,00 70º 

094136 GABRIELA DA SILVA GOUVEIA 17/05/1995 9,00 5,00 14,00 39,00 67,00 0,00 67,00 71º 

091756 JOSE RAFAEL DE MORAES CUSTODIO 11/08/1989 10,00 9,00 12,00 36,00 67,00 0,00 67,00 72º 

090825 VANESSA CATANEO BARREIROS 09/09/1993 10,00 9,00 18,00 30,00 67,00 0,00 67,00 73º 

086803 THAYSA NAYARA DA ROSA 30/08/1991 6,00 7,00 12,00 39,00 64,00 2,50 66,50 74º 

089002 ISABELA MEDEIROS DE CARVALHO 14/08/1993 8,00 7,00 12,00 39,00 66,00 0,00 66,00 75º 

089471 RICHARD CLAUDIO JULIANI 19/01/1985 0,00 10,00 12,00 39,00 61,00 5,00 66,00 76º 

091454 SABRINE SANTOS DE SOUZA BESEN FLORIANI 23/08/1983 8,00 6,00 10,00 39,00 63,00 2,50 65,50 77º 

091436 LETICIA CAMARGO DOS SANTOS 31/05/1992 8,00 9,00 10,00 36,00 63,00 2,50 65,50 78º 

093207 ROBERTO BALBELA 19/02/1960 7,00 10,00 10,00 36,00 63,00 2,50 65,50 79º 

090735 FABIO FRANTZ 29/03/1989 5,00 4,00 14,00 42,00 65,00 0,00 65,00 80º 

089809 TOBIAS MOTA VELHO 09/07/1994 6,00 9,00 8,00 42,00 65,00 0,00 65,00 81º 

088533 JULIA SOUZA EVANGELISTA 24/09/1987 5,00 7,00 14,00 39,00 65,00 0,00 65,00 82º 

093690 JOAO GUILHERME BOEING 12/10/1995 8,00 6,00 12,00 39,00 65,00 0,00 65,00 83º 

090120 WILLIAMS ANDRADE NEPOMUCENO BRITO 14/08/1987 5,00 9,00 12,00 39,00 65,00 0,00 65,00 84º 

093626 FERNANDO FREGONA ** 04/03/1982 7,00 10,00 12,00 36,00 65,00 0,00 65,00 85º 

094705 WILSON ORZEVALLA JUNIOR 11/10/1983 7,00 9,00 14,00 30,00 60,00 5,00 65,00 86º 

089420 CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 09/07/1971 10,00 10,00 18,00 24,00 62,00 2,50 64,50 87º 

091900 PATRICIA KUNZLER CIOCHETTA 26/08/1981 8,00 2,00 12,00 42,00 64,00 0,00 64,00 88º 

094049 GABRIELA NICARETTA ESSER MACHADO 28/04/1986 10,00 6,00 12,00 36,00 64,00 0,00 64,00 89º 

091230 DAYANA PACHECO GARCIA 12/02/1982 7,00 2,00 10,00 42,00 61,00 2,50 63,50 90º 

087881 DAIANE PEDROSO DA SILVA 07/05/1987 3,00 4,00 14,00 42,00 63,00 0,00 63,00 91º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

090437 ORIOVALDO TEIXEIRA BASTOS 08/09/1957 3,00 8,00 16,00 36,00 63,00 0,00 63,00 92º 

089391 CAROLINA BORTOLINI PEREIRA 03/12/1997 7,00 9,00 14,00 33,00 63,00 0,00 63,00 93º 

089469 ADEMAR SANTANA 29/04/1973 4,00 9,00 10,00 39,00 62,00 0,00 62,00 94º 

092159 RAFAELA CERVO 15/10/1997 9,00 8,00 12,00 33,00 62,00 0,00 62,00 95º 

088339 RAISSA RUTHZATZ 23/11/1996 9,00 10,00 10,00 33,00 62,00 0,00 62,00 96º 

090065 JOSE DIOGO SANTOS DE OLIVEIRA 08/01/1988 3,00 2,00 14,00 42,00 61,00 0,00 61,00 97º 

094221 NAYANE RAFAELA DA ROSA SEBASTIANY 11/09/1996 7,00 6,00 12,00 36,00 61,00 0,00 61,00 98º 

089762 DOUGLAS STEFANO SCHMIDT RODRIGUES 04/01/1983 6,00 10,00 18,00 27,00 61,00 0,00 61,00 99º 

 

 
CONTADOR 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

090673 KELLY PATRICIA THOMAZINI CACERES 23/09/1984 10,00 10,00 18,00 57,00 95,00 2,50 97,50 1º 

086622 FILIPE DA CUNHA GONCALES 27/06/1991 8,00 10,00 10,00 60,00 88,00 5,00 93,00 2º 

091940 RAFAEL AUGUSTO LUCHTENBERG 12/08/1992 9,00 10,00 20,00 54,00 93,00 0,00 93,00 3º 

088146 MARCOS ROGERIO BRADACZ 07/03/1985 7,00 10,00 16,00 57,00 90,00 2,50 92,50 4º 

092161 CAMILLA SIMONE AGAPITO 18/10/1983 10,00 9,00 14,00 57,00 90,00 2,50 92,50 5º 

094317 RODRIGO KIRCHNER LOCATELLI 02/02/1993 10,00 10,00 16,00 54,00 90,00 2,50 92,50 6º 

091089 AUGUSTO MULLER SERIO SANTOS 27/06/1983 10,00 10,00 14,00 51,00 85,00 5,00 90,00 7º 

086529 JEAN RODRIGO DA SILVA 25/09/1981 8,00 7,00 12,00 57,00 84,00 2,50 86,50 8º 

087779 MAYKO APARECIDO CASSIMIRO 18/01/1995 7,00 10,00 12,00 57,00 86,00 0,00 86,00 9º 

092056 TIAGO LUIZ RODRIGUES 22/10/1986 9,00 8,00 14,00 51,00 82,00 2,50 84,50 10º 

092789 ENEIAS ALEXANDRE STAROSCKY 16/08/1988 9,00 10,00 8,00 57,00 84,00 0,00 84,00 11º 

094339 JOSE RAFAEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 31/03/1996 9,00 9,00 12,00 54,00 84,00 0,00 84,00 12º 

089788 GUSTAVO KNETIG 18/10/1980 8,00 10,00 12,00 51,00 81,00 2,50 83,50 13º 

089993 JOSE JOAQUIM DA SILVEIRA 06/04/1992 7,00 9,00 10,00 57,00 83,00 0,00 83,00 14º 

087529 FLAVIO DE SOUZA FERREIRA 01/05/1984 6,00 10,00 6,00 54,00 76,00 5,00 81,00 15º 

091076 JEFERSON DE ARAUJO DA SILVA 17/03/1991 8,00 9,00 10,00 51,00 78,00 2,50 80,50 16º 

086909 LEONARDO AVILA CUSTODIO 20/03/1991 5,00 10,00 14,00 51,00 80,00 0,00 80,00 17º 

087145 RAFAEL PINHO MEDEIROS 12/08/1997 7,00 10,00 12,00 51,00 80,00 0,00 80,00 18º 

094091 JOSE FERNANDO MOREIRA 01/12/1987 9,00 10,00 10,00 51,00 80,00 0,00 80,00 19º 

086812 GABRIELA ISABELI DO NASC. MACHADO KOUSON 21/07/1996 7,00 9,00 10,00 51,00 77,00 2,50 79,50 20º 

088189 WALDIR LUIZ LINZMEYER JUNIOR 09/03/1988 8,00 10,00 10,00 51,00 79,00 0,00 79,00 21º 

093754 TAYANA SILVA DE SOUZA 17/06/1993 8,00 9,00 10,00 51,00 78,00 0,00 78,00 22º 

093768 TALLYS LINS ALMEIDA BARBOSA 25/08/1987 7,00 10,00 16,00 45,00 78,00 0,00 78,00 23º 

086869 MONICA MABU ANICETO NAGATA 26/12/1985 9,00 8,00 12,00 48,00 77,00 0,00 77,00 24º 

093124 THYAGO MARTINS QUINTANA 07/01/1989 7,00 7,00 6,00 54,00 74,00 2,50 76,50 25º 

093987 RODRIGO SEELIG GOURQUES 03/10/1985 5,00 9,00 12,00 48,00 74,00 2,50 76,50 26º 

086639 MIRIANA BORGHEZAN GONCALVES 01/04/1991 9,00 8,00 12,00 45,00 74,00 2,50 76,50 27º 

087077 FRANCIELLE ESTELA LISBOA 15/02/1983 7,00 8,00 10,00 48,00 73,00 2,50 75,50 28º 

087689 JOAO LEONARDO PINELLI MILHAN 25/08/1995 7,00 9,00 8,00 51,00 75,00 0,00 75,00 29º 

090472 CAROLINE BEZERRA DE SOUSA 16/01/1989 8,00 10,00 6,00 51,00 75,00 0,00 75,00 30º 

090243 LUCIANA BEATRIZ DA COSTA PEREIRA 18/07/1970 5,00 5,00 10,00 51,00 71,00 2,50 73,50 31º 

092874 ANA LIVIA MONTEIRO PINHEIRO 03/06/1986 6,00 9,00 14,00 42,00 71,00 2,50 73,50 32º 

094537 LEANDRO DOS SANTOS ALVES 15/12/1987 5,00 5,00 14,00 48,00 72,00 0,00 72,00 33º 

087120 EDUARDO DUSI ALVIM SILVEIRA CORDEIRO 13/10/1989 5,00 9,00 10,00 48,00 72,00 0,00 72,00 34º 

086429 LINCON MIODUSKI FERREIRA 30/11/1995 10,00 7,00 14,00 36,00 67,00 5,00 72,00 35º 

089473 ANTONIO JESUS M. DO NASCIMENTO FONTINELE 27/11/1984 4,00 5,00 14,00 48,00 71,00 0,00 71,00 36º 

090486 ANA PAULA THEODORO 19/08/1978 8,00 10,00 8,00 45,00 71,00 0,00 71,00 37º 

087694 MAYARA SANTOS VIAN 19/12/1993 3,00 10,00 16,00 42,00 71,00 0,00 71,00 38º 

093397 PAULO ROGERIO FRANQUETTO 05/08/1983 7,00 10,00 12,00 42,00 71,00 0,00 71,00 39º 

094505 MARCELE ARRUDA MICHELOTTO 09/04/1985 8,00 7,00 12,00 39,00 66,00 5,00 71,00 40º 

086476 LEONIR MACIEL ANTUNES 25/05/1980 1,00 9,00 10,00 48,00 68,00 2,50 70,50 41º 

093568 RAFAEL COSTA FERREIRA 05/01/1988 6,00 6,00 12,00 45,00 69,00 0,00 69,00 42º 

088613 VIVIANE CARINE BRUNETTO 29/04/1985 7,00 7,00 10,00 39,00 63,00 5,00 68,00 43º 



 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
Edital de Homologação Final - Edital n.º 10/2020 

 
 

086805 ALINE DA LUZ GARCIA 17/09/1988 6,00 8,00 6,00 45,00 65,00 2,50 67,50 44º 

087399 CLECIMARIS SILVA MARTINEZ 08/02/1973 7,00 2,00 10,00 48,00 67,00 0,00 67,00 45º 

088378 VINICIUS SCHIRMANN MENDES 05/12/1987 5,00 6,00 14,00 39,00 64,00 2,50 66,50 46º 

091617 SILVANE VARGAS 04/02/1984 7,00 8,00 6,00 42,00 63,00 2,50 65,50 47º 

088627 EUDES ANTONIO PIONER JUNIOR 17/04/1988 5,00 9,00 6,00 45,00 65,00 0,00 65,00 48º 

090809 MARCELO ELLER 25/10/1986 6,00 9,00 8,00 42,00 65,00 0,00 65,00 49º 

088506 JEFERSON MACHADO DE MOURA 10/01/1998 6,00 8,00 8,00 42,00 64,00 0,00 64,00 50º 

093371 CARLOS ANDRE RESQUE SANTOS 20/09/1977 2,00 6,00 8,00 45,00 61,00 2,50 63,50 51º 

092561 YANA NATASCHA STEFFEN 09/09/1987 7,00 7,00 10,00 39,00 63,00 0,00 63,00 52º 

094525 RICARDO SOUZA DE OLIVEIRA 02/06/1972 4,00 8,00 12,00 36,00 60,00 2,50 62,50 53º 

086549 ELIOENA FERREIRA CARDOSO BLOCK 05/12/1981 6,00 3,00 10,00 42,00 61,00 0,00 61,00 54º 

092674 FLAVIA CRISTINA GONCALVES DA SILVA 29/02/1992 4,00 9,00 6,00 42,00 61,00 0,00 61,00 55º 

 

Art. 2º - Classificou-se como portador de deficiência os seguintes candidatos: 
ANALISTA LEGISLATIVO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

093626 FERNANDO FREGONA ** 04/03/1982 7,00 10,00 12,00 36,00 65,00 0,00 65,00 85º 

 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

088504 VICTOR MARAFON ** 31/08/1992 7,00 6,00 16,00 39,00 68,00 146º 

 

Legenda: 

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT      – Nota obtida em Matemática 

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE        – Nota da Prova Escrita 

PT        – Nota da Prova de Títulos 

NF        – Nota Final 

 

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de 

publicação do resultado e classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso 

(Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais e Legislação. 

d) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste 

subitem). 

 

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itapema, Santa Catarina, 03 de dezembro de 2020. 

 

 

SIDINEI MOACIR FLORENCIO  

Presidente da Câmara de Vereadores de Itapema, SC. 


